東安國中交通教育汽車管理辦法

沿革：本校設立於民國八十八學年度經校長與地方人士努力爭取總工程費高達二億五仟萬元，興建美侖美奐的校舍外還加興建1000坪大型地下停車場，車位共110個，平日可供教職員工停車，配合人車分道，校園交通安全防止意外事件發生答很好的效果。

1. 主旨：配合人車分道安全措施，擬定地下室停車場安全使用辦法，加強上下學師生安全。

2. 依據：本校校務會議，總務處車輛管理辦法。

3. 實施原則：

（1） 每一停車位從1－110編號。

（2） 學年度開始使用汽車之教職員必須事先向事務組登記並編號。

（3） 每天必須停放編號位置停放整齊。

（4） 週一到週五早上6：30－18：30分為停放時間。

（5） 上課時間一律電動門放下，臨時外出人員必須通告警衛室。

（6） 全校學生禁止進入地下室停車場，打掃班級必須由導師帶隊始可進入。

（7） 地下室停車必須上鎖，遺失學校不負賠償之責。

（8） 不得佔用或長期隔夜停車。

（9） 為安全考量設紅外線自動控制燈隨時啟動。

（10） 逃生安全門及火警系統每個月定期檢查一次。

（11） 汽車停放不收費，不對外開放。

附則：本辦法經校長核准實施，修改亦同。